

Cenová nabídka

Číslo nabídky: CN-2019-0098

Dodavatel



KERAMAX
Petr Štěpán
Ženkla 324
74267 Ženkla
ČR

IČ: 66158923
DIČ: CZ7409155237
Fax:

E-mail: keramax@seznam.cz
www: keramax.cz
Mobil: +420 604368766
Tel:

Živ.list: 38791/2013/PF

Odběratel

Název
Jméno —
Adresa **Štefánikova 1163/12** PSČ **74221**
Kopřivnice

IČ: **298077**
DIČ: —
Telefon —

Platnost cenové nabídky do: **7.2.2019** 15 dní
Datum vystavení: **23.1.2019**

Č. Položky	Název položky (označení dodávky)	Počet	M.J.	Cena za M.J. bez DPH	DPH%	Celkem
	Stavební úpravy v bytových jednotkách č.26 a č.40 v domě č.p.1132 na ulici Štramberská v Kopřivnici o velikosti 1+1					
	BYT Č26.					
	Elektroinstalace vč. dodání revizní zprávy elektro	1		21 320,00 Kč	15	21 320,00 Kč
	Dodávka a montáž koupelnového infrazářiče	1	ks	1 530,00 Kč	15	1 530,00 Kč
	Zednicé zapravení po elektroinstalaci	1		2 420,00 Kč	15	2 420,00 Kč
	Zdravotecnika					
	Baterie vanová nástěnná páková s přepínačem a sprchou	1	ks	965,00 Kč	15	965,00 Kč
	Vana ocelová smaltovaná JIKA 160/70 vč. vanového sifonu	1	ks	1 460,00 Kč	15	1 460,00 Kč
	Umyvadlo keramické připevněno na stěnu šrouby bez krytu vč. umyvadlového sifonu 550mm JIKA	1	ks	789,00 Kč	15	789,00 Kč
	WC kombi zařízení s hlubokým splachováním zadní vývod vč. WC desky	1	ks	2 130,00 Kč	15	2 130,00 Kč
	Rozvody vody v plášt	9	bm	278,00 Kč	15	2 502,00 Kč
	Rozvody odpadu HT DN 40 a HT DN 50	5	bm	248,00 Kč	15	1 240,00 Kč
	Rozvody vody a odpadu pro pračku vč. sifonu pro pračku	1	ks	765,00 Kč	15	765,00 Kč
	Montáž zařízení předmetů	1		2 000,00 Kč	15	2 000,00 Kč
	Koupelna	1		3 950,00 Kč	15	3 950,00 Kč
	Příčky s porobetonových tvárcích tl.100mm a tl.75mm,50mm	19	m2	470,00 Kč	15	8 930,00 Kč
	Demontáž a likvidace umakartového jádra	1		3 950,00 Kč	15	3 950,00 Kč
	Odstranění původní dlažby	1		200,00 Kč	15	200,00 Kč
	Montáž keramických obkladů lepených do lextibilního lepidla	12	m2	240,00 Kč	15	2 880,00 Kč
	Keramický obklad	14	m2	179,00 Kč	15	2 506,00 Kč
	Montáž keramické dlažby lepených do flexibilního lepidla	1	m2	210,00 Kč	15	294,00 Kč
	Keramaická dlažba	2	m2	220,00 Kč	15	440,00 Kč
	Zaspárování dvousložkovou hmotou	12	m2	193,00 Kč	15	2 316,00 Kč
	Dodávka a montáž ocelových zárubní 60 L	1	ks	720,00 Kč	15	720,00 Kč
	Dodávka a montáž interiérových dveří 60 L	1	ks	689,00 Kč	15	689,00 Kč
	Dodávka a montáž přechodových lišt	1	ks	240,00 Kč	15	240,00 Kč
	Nátěr ocelových zárubní	1	ks	170,00 Kč	15	170,00 Kč
	WC					
	Montáž keramických obkladů lepených do lextibilního lepidla	5	m2	240,00 Kč	15	1 080,00 Kč
	Keramický obklad	6	m2	179,00 Kč	15	1 074,00 Kč
	Montáž keramické dlažby lepených do flexibilního lepidla	1	m2	210,00 Kč	15	252,00 Kč
	Keramická dlažba	2	m2	220,00 Kč	15	330,00 Kč
	Zaspárování flexibilní hmotou	6	m2	100,00 Kč	15	600,00 Kč
	Dodávka a montáž ocelových zárubní 60 P	1	ks	720,00 Kč	15	720,00 Kč
	Dodávka a montáž interiérových dveří 60 P	1	ks	689,00 Kč	15	689,00 Kč
	Dodávka a montáž přechodových lišt	1	ks	240,00 Kč	15	240,00 Kč
	Dodávka a montáž odnímatelní zadní stěny	1	ks	2 325,00 Kč	15	2 325,00 Kč
	KUCHYNĚ					
	Montáž keramických obkladů lepených do lextibilního lepidla	2	m2	240,00 Kč	15	360,00 Kč
	Keramický obklad	3	m2	179,00 Kč	15	447,50 Kč
	Oprava omítek	10	m2	150,00 Kč	15	1 500,00 Kč
	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. dřezu	1		8 790,00 Kč	15	8 790,00 Kč
	Dodávka a montáž dřezové baterie	1	ks	820,00 Kč	15	820,00 Kč
	Odstranění původního sporáku	1		220,00 Kč	15	220,00 Kč
	Dodávka a montáž nového plynového sporáku	1	ks	5 173,00 Kč	15	5 173,00 Kč
	Dodání revizní zprávy a tlakové zkoušky plynoinstalace	1		1 390,00 Kč	15	1 390,00 Kč
	BYT					
	Dodávka a montáž interiérových dveří 80 L	1	ks	820,00 Kč	15	820,00 Kč

Položky	Název položky (označení dodávky)	Počet	M.J.	Cena za M.J. bez DPH	DPH%	Celkem
	Dodávka a montáž interiérových dveří 70 P	1	ks	780,00 Kč	15	780,00 Kč
	Nátěr ocelových zárubní	2	ks	170,00 Kč	15	340,00 Kč
	Oškrabání stěn	50	m2	30,00 Kč	15	1 500,00 Kč
	Oprava omítek	30	m2	150,00 Kč	15	4 500,00 Kč
	Výmalba	145	m2	35,00 Kč	15	5 075,00 Kč
	Odvoz a likvidace sutě,úklid bytové jednotky	1		1 500,00 Kč	15	1 500,00 Kč
	Stěrka k vyrovnání porobetonových ploch	20	m2	110,00 Kč	15	2 200,00 Kč
	BYT Č.40					
	Elektronstalace vč. dodání revizní zprávy elektro	1		21 320,00 Kč	15	21 320,00 Kč
	Dodávka a montáž infrazářiče	1	ks	1 530,00 Kč	15	1 530,00 Kč
	Dodávka a montáž odsavače par do kuchyně	1	ks	1 220,00 Kč	15	1 220,00 Kč
	Zednické zapravení po elektroinstalaci	1		2 420,00 Kč	15	2 420,00 Kč
	Zdravotechnika					
	Baterie vanová nástěná páková s přepínačem a sprchou	1	ks	965,00 Kč	15	965,00 Kč
	Vana ocelová smaltovaná JIKA 160/70 vč.vanového sifonu	1	ks	1 460,00 Kč	15	1 460,00 Kč
	Umyvadlo keramické připevněno na stěnu šrouby bez krytu					
	vč.umyvadlového sifonu 550 mm JIKA	1	ks	789,00 Kč	15	789,00 Kč
	WC kombi zařízení s hlubokým splachováním zadní vývod					
	vč.WC desky	1	ks	2 130,00 Kč	15	2 130,00 Kč
	Rozvod vody v plástu	9	bm	278,00 Kč	15	2 502,00 Kč
	Rozvody odpadu HT DN 40 a HT DN 50	5	bm	248,00 Kč	15	1 240,00 Kč
	Rozvody vody a odpadu pro pračku vč sifonu pro pračku	1		765,00 Kč	15	765,00 Kč
	Montáž zařizovacích předmětů	1		2 000,00 Kč	15	2 000,00 Kč
	Koupelna					
	Demontáž a likvidace umakartového jádra	1		3 950,00 Kč	15	3 950,00 Kč
	Příčky s porobetonových tváric tl,100mm a tl 75mm,50mm	19	m2	470,00 Kč	15	8 930,00 Kč
	Montáž keramických obkladů lepených do flexibilního lepidla	12	m2	240,00 Kč	15	2 880,00 Kč
	Keramický obklad	14	m2	179,00 Kč	15	2 506,00 Kč
	Montáž keramické dlažby lepených do flexibilního lepidla	1,5	m2	210,00 Kč	15	315,00 Kč
	Keramická dlažba	2	m2	220,00 Kč	15	440,00 Kč
	Zaspárování dvousložkovou hmotou	12	m2	193,00 Kč	15	2 316,00 Kč
	Dodávka a montáž ocelových zárubní 60 L	1	ks	720,00 Kč	15	720,00 Kč
	Dodávka a montáž interiérových dveří 60 L	1	ks	689,00 Kč	15	689,00 Kč
	WC					
	Montáž keramické dlažby lepených do flexibilního lepidla	5	m2	240,00 Kč	15	1 200,00 Kč
	Keramický obklad	6	m2	179,00 Kč	15	1 074,00 Kč
	Montáž keramické dlažby lepených do flexibilního lepidla	1,2	m2	210,00 Kč	15	252,00 Kč
	Keramická dlažba	2	m2	220,00 Kč	15	440,00 Kč
	Zaspárování flexibilní hmotou	6	m2	100,00 Kč	15	600,00 Kč
	Nátěr ocelových zárubní	2	ks	170,00 Kč	15	340,00 Kč
	Dodávka a montáž ocelových zárubní 60 P	1	ks	720,00 Kč	15	720,00 Kč
	Dodávka a montáž interiérových dveří 60 P	1	ks	689,00 Kč	15	689,00 Kč
	Dodávka a montáž odnizení zadní stěny	1	ks	2 325,00 Kč	15	2 325,00 Kč
	KUCHYNĚ					
	Montáž keramických obkladů lepených do flexibilního lepidla	2	m2	240,00 Kč	15	480,00 Kč
	Keramický obklad	3	m2	179,00 Kč	15	447,50 Kč
	Oprava omítek	10	m2	150,00 Kč	15	1 500,00 Kč
	Oprava podlahy a položení nového PVC	7	m2	388,00 Kč	15	2 599,60 Kč
	Demontáž a likvidace kuchyňské linky	1		350,00 Kč	15	350,00 Kč
	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč.dřezu	1		8 790,00 Kč	15	8 790,00 Kč
	Dodávka a montáž dřezové baterie	1	ks	820,00 Kč	15	820,00 Kč
	BYT					
	Oprava omítek	35	m2	150,00 Kč	15	5 250,00 Kč
	Seřízení oken a oprava zakuzijí	1		1 690,00 Kč	15	1 690,00 Kč
	Nátěr radiátoru	2	ks	550,00 Kč	15	1 100,00 Kč
	Dodávka a montáž vstupních protipožárních dveří	1	ks	4 750,00 Kč	15	4 750,00 Kč
	Nátěr a oprava ocelových zárubní	1	ks	250,00 Kč	15	250,00 Kč
	Dodávka a montáž PVC předstří	5	m2	388,00 Kč	15	1 940,00 Kč
	Výmalba	147	m2	35,00 Kč	15	5 145,00 Kč
	Odvoz a likvidace sutě,úklid bytové jednotky	1		1 500,00 Kč	15	1 500,00 Kč
	Stěrka k vyrovnání porobetonových ploch	20	m2	110,00 Kč	15	2 200,00 Kč

sazba DPH	základ	DPH
0% DPH	0,00	0,00
15% DPH	214 670,60	32 200,59
21% DPH	0,00	0,00

Základ : 214 670,60 Kč
DPH : 32 200,59 Kč
Zaokrouhlení : -0,19 Kč

CELKEM k úhradě s DPH : 246 871,00 Kč

Položky

Název položky (označení dodávky)

Počet

M.J.

Cena za M.J. bez DPH

DPH%

Celkem

KERAMAX

PETR ŠTĚPÁN

742 67 ŽENKLAVA 324

IČO: 661 58 923 DIČ: CZ7409155237

TEL. 604 368 766

Datum 23.1.2019

Vystavil